РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля   2015г.                                                                                     №43
                                                   ст. Николаевская

О снятии с квартирного учета в качестве
нуждающихся  в жилом помещении
Харитонова Игоря Владимировича
и членов его семьи.

       В соответствии   со ст. 51 и ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом  от 07.10.2005 года  №363 –ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», на основании личного заявления  Харитонова Игоря Владимировича   вх. №358  от 06.04.2015г.,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий, и исключить из  списка состоящих на квартирном учете в соответствии  с Областным законом  от 07.10.2005 года  №363 –ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»
-  Харитонова Игоря Владимировича 28.01.1984 года рождения;
 - Харитонову Ольгу Владимировну 11.11.1989 года рождения;

-  Харитонову Татьяну Игоревну  27.12.2010 года рождения;
  2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора муниципального хозяйства  Варламова А.С
  Глава Николаевского
  сельского поселения                                                               В.А Сапегин